CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Comitato di Vallecamonica

Allieve

Qualificazione

Risultati 172 Giornata
Unica Volley Young

Risultati 182 Giornata
Unica Volley Young
A.S.D. Volley Pisogne
U.S. Malonno

G.S. Borno

Volley Bienno
Unica Volley

RG 76 Vezza d'Oglio G.S. Borno
CLASSIFICA

Squadra Pti PAQ
A.S.D. Volley Pisogne 45,0 0,0
Volley Bienno 44,0 0,0
G.S. Borno 31,0 0,0
The Magic Girls 1 28,0 0,0
Unica Volley Young 28,0 0,0
Unica Volley 16,0 0,0
U.S. Malonno 13,0 0,0
Creativa Acconciature Angolo 11,0 0,0
RG 76 Vezza d'Oglio 0,0 0,0

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Quarti di finale

1853 Volley Bienno

1854 A.S.D. Volley Pisogne
1855 G.S. Borno

1856 The Magic Girls 1

U.S. Malonno

Unica Volley

Creativa Acconciature Angolo

PP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Creativa Acconciature Angolo

Unica Volley Young

Pallavolo 2023/2024

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad
eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di

qualificazione, ovvero 9 incontri.

Juniores

Girone B

Risultati 32 Giornata
Sellero Novelle

CLASSIFICA

Squadra Pti PAQ
Sellero Novelle 4,0 0,0
ELSI' Alimentari Angolo 3,0 0,0
AIDO Artogne 2,0 0,0

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Quarti di finale

1857 Bar al Ponte Angolo

1858 G.S.0. Breno

1859 Mano's Children

1860 Riposa: Polisportiva Edolese

AIDO Artogne

Sellero Novelle

ELSI' Alimentari Angolo

PP
0,0
0,0
0,0

ELSI' Alimentari Angolo

3 -1 99 - 83
1-3 7% - 97
3-0 76 - 62
3-0 7% - 0
0-3 36 - 75
G Vv P N F S PR PS
16 15 1 0 46 6 1285 964
16 15 1 0 45 8 1300 925
16 10 6 0 33 21 1248 1091
16 9 7 0 35 26 1310 1298
16 9 7 0 30 23 1181 1065
16 6 10 0 25 38 1275 1360
16 4 12 0 18 39 1104 1260
16 4 12 0 16 40 1024 1251
16 0 16 0 1 48 719 1232
Bienno Do 21/04/24 15:00
Gratacasolo (Pala Iseo) Ve 03/05/24 20:30
Borno Ve 26/04/24 18:30
Capodiponte Sa 20/04/24 17:00
3-0 75 - 50
G Vv P N F S PR PS
2 1 1 0 5 3 164 149
2 1 1 0 3 3 126 131
2 1 1 0 3 5 155 165
Angolo Terme Do 21/04/24 19:00
Breno (Liceo) Ma 30/04/24 19:00
Cividate Ma 23/04/24 20:30

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad
eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di

qualificazione, ovvero 7 incontri.



CENTRO SPORTIVO ITALIANO Pallavolo 2023/2024

Comitato di Vallecamonica
Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Misto Amatori

Primavera

Risultati 6° Giornata

ASC Kawasemi AIDO Artogne 3-2 103 - 106
ITAS Assicurazioni Edolo Malisia Arredamenti N.D.

SPOSTAMENTI GARA STABILITI D'UFFICIO
L'incontro N° 1511 (ITAS Assicurazioni Edolo - Malisia Arredamenti) & stato spostato a data, ora e palestra da
destinarsi

CLASSIFICA

Squadra Pti PAQ PP G Vv P N F S PR PS
AIDO Artogne 11,0 0,0 0,0 5 4 1 0 14 8 486 432
ITAS Assicurazioni Edolo 8,0 0,0 0,0 4 2 2 0 10 7 373 365
ASC Kawasemi 8,0 0,0 0,0 5 3 2 0 12 1 507 500
Malisia Arredamenti 4.0 0,0 0,0 4 1 3 0 7 10 378 396
Agroalimentari Pasini Franco 2,0 0,0 0,0 4 1 3 0 4 11 299 350

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad
eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di
qualificazione, ovvero 6 incontri.



CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Comitato di Vallecamonica

Pallavolo 2023/2024

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Open Femminile

Girone A

Risultati 22 Giornata

Unica Volley Fedriga Steels (GS Borno)
CLASSIFICA

Squadra Pti PAQ PP
Fedriga Steels (GS Borno) 9,0 0,0 0,0
Pinkhearths AIDO Artogne 6,0 0,0 0,0
Unica Volley 3,0 0,0 0,0
G.S.0. Piamborno 0,0 0,0 0,0
PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza
Girone B

Risultati 3? Giornata

AIDO Artogne G.S.0. Darfo
CLASSIFICA

Squadra Pti PAQ PP
G.S.0. Darfo 9,0 0,0 0,0
U.S. Malonno 6,0 0,0 0,0
AIDO Artogne 2,0 0,0 0,0
Ristorante Pippo 1,0 0,0 0,0
PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza
Girone C

Risultati 37 Giornata

G.S. Borno Allianz Marniga Edolo
CLASSIFICA

Squadra Pti PAQ PP
G.S. Borno 9,0 0,0 0,0
G.S.0. Breno 6,0 0,0 0,0
Allianz Marniga Edolo 3,0 0,0 0,0
Volley Bienno 0,0 0,0 0,0

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Ottavi di finale

1865 Fedriga Steels (GS Borno)
1866 G.S.O. Darfo

1867 G.S. Borno G.S.0. Piamborno
1868 Pinkhearths AIDO Artogne AIDO Artogne
1869 Allianz Marniga Edolo (Pol.Edolese)U.S. Malonno
1870 Unica Volley G.S.0. Breno

Ristorante Pippo
Volley Bienno

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad
eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di

qualificazione, ovvero 8 incontri.

wwww wwww

wwww Q

(<IN CI R oW

o~ W™

0-3 50
P N F
0 0 9
1 0 7
2 0 4
3 0 0

0-3 66
P N F
0 0 9
1 0 6
2 0 4
3 0 2

3-1 91
P N F
0 0 9
1 0 6
2 0 4
3 0 1

Borno

Darfo (Oratorio)
Borno

Artogne

Edolo

Esine

© oo hNhO W0 [Ce o) I NN )

[(eJo) T NGENEN o)

PR
244
227
210
133

PR
225
228
251
227

PR
241
199
216
169

Do
Ve
Ve
Sa
Sa
Do

PS
146
228
215
225

PS
183
217
273
258

PS
147
223
210
245

21/04/24
19/04/24
26/04/24
20/04/24
27/04/24
21/04/24

20:30
21:15
21:00
18:30
20:30
20:00



CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Comitato di Vallecamonica

Open Maschile

Primavera finali
Chei De Darf per AIDO
CG Rogno

CLASSIFICA FINALE
Squadra

12 CG Rogno

22 Pol.Edolese

32 G.S.0. Piamborno

42 Chei De Darf per AIDO

Ragazze

Qualificazione

Risultati 182 Giornata
The Magic Girls 2

G.S. Borno

C.G. Rogno

A.S.D. Sellero Novelle
Lavori Edili Massimo Zani

CLASSIFICA

Squadra

Volley Bienno

G.S. Borno

A.S.D. Sellero Novelle
C.G. Rogno

Lavori Edili Massimo Zani
The Magic Girls 2

Studio Dinamo Darfo
Polisportiva Edolese

Colorificio Arcobaleno (US Vezza)

G.S.0. Piamborno

Pallavolo 2023/2024

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

G.S.0. Piamborno
Polisportiva Edolese

Colorificio Arcobaleno (US
Volley Bienno

Polisportiva Edolese
G.S.0. Piamborno

Studio Dinamo Darfo

Pti PAQ PP
67,5 9,0 7.5
64,0 9,0 9,0
56,5 8,5 9,0
52,0 9,0 9,0
43,0 9,0 9,0
40,0 8,5 8,5
37,5 9,0 8,5
33,5 9,0 8,5
245 8,5 8,0
20,5 8,5 7,0

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Quarti di finale

1861
1862
1863
1864

C.G. Rogno

G.S. Borno

A.S.D. Sellero Novelle
Volley Bienno

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad
eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di

Lavori Edili Massimo Zani

Studio Dinamo Darfo
The Magic Girls 2
Polisportiva Edolese

qualificazione, ovvero 10 incontri.

G
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17

V
18
16
14
11

-~ NP~

NWN = -~
1
O =_2NN

coocoocoocoocoocoooco 2

72
58
74
75
65

F
51
46
39
34
25
23
20
16

Palazzetto Rogno

Borno
Sellero
Bienno

72
70
66
51
53

S

15
20
29
31
34
38
43
46

PR
1338
1291
1249
1194
1180
1147
1050
1028

873
809

Do
Lu

Me
Sa

PS
762
906

1025
1129
1177
1215
1203
1234
1253
1255

21/04/24
29/04/24
24/04/24
27/04/24

16:30
20:45
18:00
15:00



