Pallavolo 2023/2024

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Comitato di Vallecamonica

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Allieve

\sim					
()	แล	litid	cazi	ıor	ıe

Risultati 17ª Giornata Unica Volley Young	G.S. Borno	3 - 1	99 - 83
Risultati 18ª Giornata Unica Volley Young A.S.D. Volley Pisogne U.S. Malonno RG 76 Vezza d'Oglio	Volley Bienno	1 - 3	75 - 97
	Unica Volley	3 - 0	76 - 62
	Creativa Acconciature Angolo	3 - 0	75 - 0
	G.S. Borno	0 - 3	36 - 75

CLASSIFICA

Squadra	P.ti	PAQ	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	$\boldsymbol{\mathit{F}}$	S	PR	PS
A.S.D. Volley Pisogne	45,0	0,0	0,0	16	15	1	0	46	6	1285	964
Volley Bienno	44,0	0,0	0,0	16	15	1	0	45	8	1300	925
G.S. Borno	31,0	0,0	0,0	16	10	6	0	33	21	1248	1091
The Magic Girls 1	28,0	0,0	0,0	16	9	7	0	35	26	1310	1298
Unica Volley Young	28,0	0,0	0,0	16	9	7	0	30	23	1181	1065
Unica Volley	16,0	0,0	0,0	16	6	10	0	25	38	1275	1360
U.S. Malonno	13,0	0,0	0,0	16	4	12	0	18	39	1104	1260
Creativa Acconciature Angolo	11,0	0,0	0,0	16	4	12	0	16	40	1024	1251
RG 76 Vezza d'Oglio	0,0	0,0	0,0	16	0	16	0	1	48	719	1232

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Quarti di finale

1853	Volley Bienno	U.S. Malonno	Bienno	Do	21/04/24	15:00
1854	A.S.D. Volley Pisogne	Creativa Acconciature Angolo	Gratacasolo (Pala Iseo)	Ve	03/05/24	20:30
1855	G.S. Borno	Unica Volley	Borno	Ve	26/04/24	18:30
1856	The Magic Girls 1	Unica Volley Young	Capodiponte	Sa	20/04/24	17:00

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di qualificazione, ovvero **9 incontri**.

Juniores

Girone B

Risultati 3º Giornata Sellero Novelle	ELSI' Alimentari Angolo	3 - 0	75 - 50

CLASSIFICA

Squadra	P.ti	PAQ	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	$\boldsymbol{\mathit{F}}$	S	PR	PS
Sellero Novelle	4,0	0,0	0,0	2	1	1	0	5	3	164	149
ELSI' Alimentari Angolo	3,0	0,0	0,0	2	1	1	0	3	3	126	131
AIDO Artogne	2.0	0.0	0.0	2	1	1	0	3	5	155	165

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Quarti di finale

1857	Bar al Ponte Angolo	AIDO Artogne	Angolo Terme	Do	21/04/24	19:00
1858	G.S.O. Breno	ELSI' Alimentari Angolo	Breno (Liceo)	Ма	30/04/24	19:00
1859	Mano's Children	Sellero Novelle	Cividate	Ma	23/04/24	20:30
4000	Discours Delice entire Edulars					

1860 Riposa: Polisportiva Edolese

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di qualificazione, ovvero **7 incontri**.

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Pallavolo 2023/2024

Comitato di Vallecamonica

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Misto Amatori

Primavera

Risultati 6ª Giornata

ASC Kawasemi AIDO Artogne 3 - 2 103 - 106

ITAS Assicurazioni Edolo Malisia Arredamenti N.D.

SPOSTAMENTI GARA STABILITI D'UFFICIO

L'incontro N° 1511 (ITAS Assicurazioni Edolo - Malisia Arredamenti) è stato spostato a data, ora e palestra da destinarsi

CLASSIFICA

Squadra	P.ti	PAQ	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	F	S	PR	PS
AIDO Artogne	11,0	0,0	0,0	5	4	1	0	14	8	486	432
ITAS Assicurazioni Edolo	8,0	0,0	0,0	4	2	2	0	10	7	373	365
ASC Kawasemi	8,0	0,0	0,0	5	3	2	0	12	11	507	500
Malisia Arredamenti	4,0	0,0	0,0	4	1	3	0	7	10	378	396
Agroalimentari Pasini Franco	2,0	0,0	0,0	4	1	3	0	4	11	299	350

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di qualificazione, ovvero **6 incontri**.

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Comitato di Vallecamonica

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Open Femminile

\sim			
	ırn	ne	Δ
\sim	$\mathbf{u} \mathbf{v}$	\mathbf{I}	$\overline{}$

Risultati 2ª Giornata												
Unica Volley	Fedriga Ste	eels (GS	Borno))	(0 - 3		50 -	- 75			
CLASSIFICA												
Squadra	P.ti	PAQ	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	\boldsymbol{F}	S	PR	PS	
Fedriga Steels (GS Borno)	9,0	0,0	0,0	3	3	0	0	9	1	244	146	
Pinkhearths AIDO Artogne	6,0	0,0	0,0	3	2	1	0	7	4	227	228	
Unica Volley	3,0	0,0	0,0	3	1	2	0	4	6	210	215	
G.S.O. Piamborno	0,0	0,0	0,0	3	0	3	0	0	9	133	225	
PAQ = Punti Allenatore Qualificato	- PP = Punti Pi	resenza										
Girone B												
Risultati 3ª Giornata												
AIDO Artogne	G.S.O. Dar	fo			(0 - 3		66 -	- 75			
CLASSIFICA												
Squadra	P.ti	PAQ	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	$\boldsymbol{\mathit{F}}$	S	PR	PS	
G.S.O. Darfo	9,0	0,0	0,0	3	3	0	0	9	0	225	183	
U.S. Malonno	6,0	0,0	0,0	3	2	1	0	6	4	228	217	
AIDO Artogne	2,0	0,0	0,0	3	1	2	0	4	8	251	273	
Ristorante Pippo	1,0	0,0	0,0	3	0	3	0	2	9	227	258	
PAQ = Punti Allenatore Qualificato	- PP = Punti Pi	resenza										
Girone C												
Risultati 3ª Giornata												
G.S. Borno	Allianz Mar	niga Edo	olo		;	3 - 1		91 -	- 73			
CLASSIFICA												
Squadra	P.ti	<i>PAQ</i>	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	\boldsymbol{F}	S	PR	PS	
G.S. Borno	9,0	0,0	0,0	3	3	0	0	9	1	241	147	
G.S.O. Breno	6,0	0,0	0,0	3	2	1	0	6	4	199	223	
Allianz Marniga Edolo	3,0	0,0	0,0	3	1	2	0	4	6	216	210	
Volley Bienno	0,0	0,0	0,0	3	0	3	0	1	9	169	245	
PAQ = Punti Allenatore Qualificato	- PP = Punti Pi	resenza										
Ottavi di finale												
1865 Fedriga Steels (GS Borno)		ante Pipp	0		В	orno				Do	21/04/24	20:30
1866 G.S.O. Darfo	•	Bienno				,	Orato	rio)		Ve	19/04/24	21:15
1867 G.S. Borno		. Piamboı	rno			orno	_			Ve	26/04/24	21:00
1868 Pinkhearths AIDO Artogne1869 Allianz Marniga Edolo (Pol.E		Artogne				irtogn Idolo	е			Sa Sa	20/04/24 27/04/24	18:30 20:30
1870 Unica Volley	•	. Breno				sine				Sa Do	21/04/24	20:30
	0.0.0				_						,,	_5.55

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di qualificazione, ovvero **8 incontri.**

Pallavolo 2023/2024

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Comitato di Vallecamonica

Comunicato N° 25 del 17/04/2024 ore 12:00

Open Maschile

Primavera finali

Chei De Darf per AIDO G.S.O. Piamborno 1 - 3 73 - 96 CG Rogno Polisportiva Edolese 3 - 0 75 - 61

CLASSIFICA FINALE

Squadra

1ª CG Rogno

2ª Pol.Edolese

3ª G.S.O. Piamborno

4ª Chei De Darf per AIDO

Ragazze

Qualificazione

Risultati 18ª Giornata

The Magic Girls 2	Colorificio Arcobaleno (US	1 - 2	72 -	72
G.S. Borno	Volley Bienno	1 - 2	58 -	70
C.G. Rogno	Polisportiva Edolese	2 - 1	74 -	66
A.S.D. Sellero Novelle	G.S.O. Piamborno	3 - 0	75 -	51
Lavori Edili Massimo Zani	Studio Dinamo Darfo	2 - 1	65 -	53

CLASSIFICA

Squadra	P.ti	PAQ	PP	\boldsymbol{G}	V	P	N	$\boldsymbol{\mathit{F}}$	S	PR	PS
Volley Bienno	67,5	9,0	7,5	18	18	0	0	51	3	1338	762
G.S. Borno	64,0	9,0	9,0	18	16	2	0	46	8	1291	906
A.S.D. Sellero Novelle	56,5	8,5	9,0	18	14	4	0	39	15	1249	1025
C.G. Rogno	52,0	9,0	9,0	18	11	7	0	34	20	1194	1129
Lavori Edili Massimo Zani	43,0	9,0	9,0	18	10	8	0	25	29	1180	1177
The Magic Girls 2	40,0	8,5	8,5	18	7	11	0	23	31	1147	1215
Studio Dinamo Darfo	37,5	9,0	8,5	18	6	12	0	20	34	1050	1203
Polisportiva Edolese	33,5	9,0	8,5	18	4	14	0	16	38	1028	1234
Colorificio Arcobaleno (US Vezza)	24,5	8,5	8,0	17	2	15	0	8	43	873	1253
G.S.O. Piamborno	20,5	8,5	7,0	17	1	16	0	5	46	809	1255

PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza

Quarti di finale

1861	C.G. Rogno	Lavori Edili Massimo Zani	Palazzetto Rogno	Do	21/04/24	16:30
1862	G.S. Borno	Studio Dinamo Darfo	Borno	Lu	29/04/24	20:45
1863	A.S.D. Sellero Novelle	The Magic Girls 2	Sellero	Me	24/04/24	18:00
1864	Volley Bienno	Polisportiva Edolese	Bienno	Sa	27/04/24	15:00

Si comunica, come previsto dal' art.5.1 delle Norme Generali del Comitato CSI di Vallecamonica, che agli incontri ad eliminazione diretta possono partecipare solo gli atleti che hanno disputato almeno il 60% delle partite della fase di qualificazione, ovvero **10 incontri.**